
Processo Data Proc.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              

Relação dos Processos e Licitações

Objeto do Processo

 (Período de  01/02/2020  a  29/02/2020)

Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1

Total Licitado

Ano do Processo: 2020

2 21/01/2020

 "AQUISIÇAO DE PEÇAS DE DESGASTE, VISANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO"

1/2020 - CV MENOR PRECO POR ITEM                    07/02/2020 103.400,00

7 28/02/2020

"Contratação de empresa pública, com personalidade jurídica de direito privado, para

prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural."

1/2020 - DL MENOR PRECO                             28/02/2020 44.735,04

Total Geral: 148.135,04


